ГЛАВА РОГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIJJ1IЯ
НОВОУСМАНСКОГО рАЙонА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 .It.202з г. J\Ъ 70
с. Рогачёвка

О назначении публичных слушаний по

проекту внесения изл,tененrтй в Генеральный

план Рогачёвского сельского поселения

Новоусманского N{униципального района
Вороне>tсской об;асти

В соответствии с Градостроительным кодексом РоссийсКОй ФеДеРаЦИИ,

Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ь131-ФЗ кОб общих принципах организации

местного саМо5rправления, в Российской Федерации>>, Законом ВоронеЖСКОЙ

области от 07.07.2006 Jrгs 61'-оЗ <о регулировании |радостроительной деятельности
в Воронех<ской области>, УсЙвом Рогачёвского сельского поселения

Новоусманского муниципапьного района Воронежской области, решениеМ Совета

народных дегIутатов Рогачёвского селъского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области от 26.t2.2022 J\Ъ З01 (Об

утверждении положениlI о проведении ,rубЙ.r""r" слушаний, общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Рогачёвского сельского rrоселения Новоусманского муниципального раЙона
Воронежской областю>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Рогачёвского сеJIьского поселенияЪровести публичные

слушания по проекту внесения измецений. в Генеральный тrлан Рогачёвского
сельского цоселения Новоусманского муниципаJIьного района Воронежской
области> i5.11 .2022г. ,

2. Назначить публичные слушаIIия по проекту внесения изменений в

Генеральный план РогачёвскогЬ сельского поселения Новоlrсманского
муниципа.тiьного района Воронежской области:

15.1t.2023 года в 10-00 часов, в актовом заJIе здания администрации

Рогачёвского сеltьского поселения по адресу: с. Рогачевка, ул.Ворошилова,8;
З. Утвердитъ оtIовещения о проведении публичных слушаний согJIасно

приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Утвердить порядок направления предложений заинтересованных лиц в

комиссию по rrодготовке и проведецию гlчбличных слушаний по цроекту внесения

}

,.]]-.iiI1-1 в Генеральный план Рогачёвского сеJIьского поселения LIовоусманского

" .,--ilпаJъI"lого района Воронехtской области согласно приJIожениIO 2 к

l _. - _ t)ЯLLIеNIY ПосТаIfоВленИIо,

5.

в составе:
11редседатель коМиссиИ - Паршин С.Ф., гJIава а/IмлIнис,граLIии Рсlr,аt,tёllского

, 3.1 ьс iiого поселения;

секретарь комиссии заместитель главы администрации Рогачёвского

...lbc]ioГo посеJlеtIия Сафрогrова И.IО.
LiJIеI.I коNlиссии - ицопе1(,гор админI,Iстрa}ции Рогачёвского сеJIьского шосеJтеIIиrj

- ir tiь;tttоrз /l tO.

лепу1а1 Совета }IародLlых депутатов Рога.rёвского сеJIьского посеJlеIlt,тя Бабаеlз

С ергеяr Ал ексirtлдрович

6. Itомисс1,1и по пpoвefelllllo публичных слушrаший

- в cpolt.r{o 01.i].]0]j г. оllовеститL }кLi,Iеltей посеJIеI]иsI о времеItи и N4ес,гс

.,]оt]еденI,Irl I1убjtllLtны\ c-rr шанtlй IIу,геN,I разN{еlIIеt-lI{rI I,Itl l(OcKLrx обL,яIзJtеttttй в п,tcctlilx,

a геI{о]-]Jlеr{ных Ус,гавоrt Рогачёвского оельскоI,о гIоселен!lя, Р&ЗN{еС'ГИl't, 1-1tl

.l(])Iiцl'IaUlLtIO,t,1 сайте адмиII1,1сТраLlии Рогачёвсксll,о сеJtьсltого посеJlения в се,r,и

I iтtтерне,г,

- в cpoii до 14,1 t ,2023 г. орг&низоIзiIтL l]ыставки деN,IонстроIiиоI,IнLIх

]ilЗIеРIliIЛОВ Ilo п]]оеItт\/ ]]несеIIия измеtлеtlий в I'ешерlt.ltl,ный IIJIaI] Роr,а,tёвскогсl

ce-lbcKoI.o IIосе.]]еtII1я I-IoBoycMaIf ского luунициlIаIьного райоIrа Вороttе>itсtссlй

об:lастt,t, 1]ыс.i.упле1I11е предстаI]итеJIей органо]] N,Iес'r'FIоГо caMoyilpaBjIeJ-Il,lrt I"{a

собрtrниях }ttителей:

- t] cpgt( l]o 1J.L1.]0]3 г. организовать прием запдечаtlий и шред.llоrкений

заиI,IтересованIlых .]1rlц.

Регис.грация гра)ii]i]II. )tiе-lеюших принrIтЬ У.tастие в гrуб.lIиLtIJых cJlyшllllIl4rlx

1lровоl(и1ся /{о l4.1l.]O]3 г. в рабо.tl,tе днИ с 0В.O0ч. до 16.00 ч. гIо адрес),: З9(lj] l.

13оролtежскаrl обJlаlсt,ь. HoBo\c_\laнcitllt:i paiiotl, с. I)ога.Iевttаl, у.п.Ворошилова,8, здание

aД}'ti.I}li.Ic'rpaillLrIl Рогачёвсttогсl се'lЬскоГо IIocejlel]ИrI' KoI-ITaI(TEIыe теЛе4)он1,I -
8(47З4 i )б- 1 2-46; 6- l ]-] j.

1 . i 1ос,гitttовленIlе о пазIIачении публичгtых с.тtушаниЙ по проек,l,у I]I]eceI]иrI

tlз\,IеIIеIiий в Геrrеральныр"1 план Рогачёвского селLского l]осеrlенllя HoBoyc\4atlcKoI,(t

\1\,Hi1llillIaJIbIl01,o 1эайоr-rа JЗороttеrкской области, а,гакже l.rlrформациоtlные N{it,гер}lilJILI

рilзNlес.гИ1.ь IIа1 офицlrальIIоN{ саrйт:е администраци],1 Рогачёвского сельского посеJI]I-Iиrr

Новоусмаlнского N,{)1III1tiипttJlьIIого раrйонtt I3ороttеlttской области в сети Иrттерне,г,

8, Обнародовать
нор\{ативных праI]овых

.l,-)Сt'-IеLIИЯ П() аД\РеСУ:

Р о гl,t.iевка, у.l r.lЗ opollltlJlo

постановление на доске обttародсlt]|}lIиrI

страциl.I Рога.tёвского CejlllCl(O],O

tllrcltarlcrttiй iэirйсitt, с

9. liоллтролt) зtl i,lc ия oc,r,al]Jtrll() зLl собой.

г.lава Рогачёtзского

У.гвердиТь l{*b,tj]fc].{l/"} пО 1lо/lготоl]riе и llpol]e/]er{иro шубlи,tFIых слушrаrний

,ii
{11

aе -l ьст{()г() гIосе.петтия

з9 об:r

С],(D.Парrпr.rrl

I-I... l l(l

_ _- ]_,.1],{tыL:i

. ::._'']IП8.jlIэIl

Опов
IlубJIиLIIlые

tlJIilII Р
ого раЙоI{а В

l-[1эiтл oitterlllc- 1

]( IIOc],t,t_t{o]]JIeI]иIo l-JIавы
Рогачёвского сеJtьского lloceJ{eli] lrI

0].l1.202зг.j\970

еtцение о проведении публичIIых слушаций.
cJIyIпt}I,IlirI ]3ьlцосI.Iтся III]Oelt.I. l]IleceIII.I,I r4зьrспеtt t,t й I]
оI,ачё]зского CejlbcKOI,o lIосс-Jiе}{иrt I IoBoyc,rtat jc'iol.()
ороIIежскоtl облас.ги.

-' lla ilер}Iол II]JоВеЩе}LI'I ПУбJIиЧных сJIу'Шt}i]ий оl.крь]Вае'Гся ЭксllоЗиц}rri IIо' J,iT_\. llоi(Jlе)ltашlед.lу llalcc\{oTpeHrIlo гIа пlrб,чичных сJIуIIJaIIILIях, 14] ,r]]-\1ai]иottllbilr,l N4ii,гepiitlJItir\l ]i Il!-,\1),, 1lo ilлрес)/: с. POt.a1.1eBKa, у;т.lJороlrrиJrоIза,8,_- - ]t)]Ie)Iict(Oil об-rtастl.t. I IoBor с_rt|itlсIiого района1j, Экспозиция отIiрыта с 0].1 1 .2023 г. по 15.1 l .202З г.
-1. Время работ,ы эiiс]lозl{ЦII11: с о1.11 .202З г. IIо 15.1] .202З г.
5 . ]_] о ]] peп,Irr раб о r,ы э кс п о з rIцLlлI представитеJI5Iм и ДдминL{страции
0cvш{ec,ri],rL_te,гc,{ liоtIс\,"-Iь,гI,1]]оваItие посе,гите;tей эксшозtlции IIo.1efr,{e
л r,б 'lI II.tIIых с,цr.шаtr1.l ii.
б, tHrl lI Bpe_\l,I ос),ществJIениrI консультrlрованиrr: с 01.11.202з r.. ГIо l5.1].202]_,, \.1,1),]. .,lil ]11.0O,i.

7 ' Участr-rики публичнъiх слушаний имеIо' право вноситъ предлох{ения иза_\,Iечания, кеtсаIощиеся прсекта, подле}кащего рассмотрениIо на публич;rъжс-lушаниях, и информационньж материаJIов к нему:
1) В ПИСЪМеrrНОЙ ИЛИ УСТНОй фОрме в ходе проведен иsl собрания илисобраний\,частников публичных слушаний;
2) в писъменной форшrе В адрес Ддминистрации;
з) посредсгвом записи в Itниге (журнале) учета посетителей экспозиr]иипроекта, подлежащего рассл,Iотрению на публичных слушаниях.
в' Проект' подлежащий рассмотрениIо на публичных слушаIJи'Iх, LIllнформационные материаJIы к нему, информация о дате, времени и мес'епроведениst собрания участников публичных слушIаний размещены на официаJiьi{омcatiTe администр ации сельского шоселениrI ,в информационно-

г ё_l с. комму}Iикациоtтной сети <<Интер FIе.г)).
9, Собраrrие участников публичных слушаний состоится 15.11 .202З r.
- в 10.00ч. по адресу: с.Рогачёвка, ул.Ворошилова,8;

rllэизtоittеrtlrе ?

ii I I ос,г,illоI]jIс{ { L{ Ii) гjllli] ь]

Роl,а.rёвсt(ого сеJI ьского lloce"r Ie{i i,I я
0l. ] i .202З l,. _}8l 7i)

IIор-rrдок
lIaГrPaB:teIlJ,lrl Пi)elUIoIieIlIiI"I заиlI,гересоi]ilIItiых ,rit.{II t,] K()ý,lIicc{11O llo ll.llгo,...lзtic li

шро]]е/]е}liтrо ttуб"rtиLl[tых СJllzцlоrrпrй по проеlil]у ]]несеIIия из\,Iеttеlttтй в Геttераtлt,лtыti
lIJti1ll poi,ii,;dli;ciii)i,O ccJII;cItOL,O tiOссJIеI"ILiя i [oBoy,cN,IliIlClioi,i) ityIlij_i{l]llajlbitilt,tl 1эatic_,ttii

I} opolrerKcKoii об jIitc.I.i.l ))

1, С llоl,tеi{'га обнаро/цования оповещения о llаltlalле гtуб;ttItl]II)i-\ cJl).1i jз]tt,lii iic,
проеi(,гу ]_]I{eceiiI]rl I,1змеIIеIIийI в l-еllералыiый IIJIaIII Рогit.тёвского сеJIьсi{ого llocc-JjctIL{rI

L]tICCCIji,t5I Itl]NjClt,*'jili it u i cl гc1l:i,itъttt,Ilt tt.'ltltit). i] ,i,cLlcIl1,1c Yc,i,[1liOi]jiCii j.lOi,11 с jll)ii11.

itr ýЛЦ'1111,1Х СJ{УriIarrtИЙ rto ПРОеК't'У IIocTaгIOIJJIeIIиrl tt/{]\4иII],iс,гi]зt{rli.r l-{сllзочсlLаIiс{"i{)I.()
,\1\,1{}1Ili]itl-tjlbil01,t) patiorla lЗоропеiltсttой об,llltс,lri (l{a.1rec 1(опtисс1,1я) ci]Oi,{
t]i]елJIOiIiеIIиrI.

- i Iiэ;,ll"ltOiiiei1l]ri l1() l[]]Oc}li,t,Y t]IiecOtiI,1rl it:,l.rtcttetiltй в j'еltеlэiiJIi;It}>lй tljl:tII
jll}itI)ljI]jLtt()l,i"],l l]O ]I0It,i,e с itопце,гtсоii (lJ liON{1,Icci,iIij lIO tlOJl{,O1,ill]i{e 1.1 iip()IJe.lIc{lI,ii4i
ttr,бjt,t,]ttыx сJtуtrrаttий> IIо адресу: c.Pot-ct.tёBttit, у.;r.i}ороiши.lttlва.[], iirl;liltte;Ii;ri{)й
СlбЛltС'i'tr. I-1ОtЗОl'g,lаalItСКОГо райоIIа LIJItI Iltl э.liек,tроttгtilii IjOLll.c }ill :i,ri|.lLlc.
( r"tэ g:ъ * ii *v" ý} *ýsýr1 @r.ý*\,,v &:iп, г Е.ý ) в cpolc дtо 1 4. l 1 . 202З го/{а.

2, trIllc,lt:ro)IieiIijrt lIO ]lPOcI('r'Y i]I1eceIitlrI }.IзN,lс:ltсitt.tй в i'сtrсра:tt,ttый lijliiil дOJlliil{I>I
бы,t,i' за пOJ(iiilcLiO lOptUlliLiectioгo JlI,Lt{a иJli,i ll]il)liдttIli.llt:l с] yIiaзiiitl.ieiri обрlli]ii{]г,() ii/]}lCi.]il
tl .-i.: iill tt(j,]|_t,lj,l,i;l3jt1,I t lре цJlоitiсitиti.

З, ГIредцложения llo проекту ]]несешиr{ изменений в Г'енеральttьтii llJl'}I] h4O гуl]
содерх(атЬ лtобые материалы (как на буматсriых, ,i,Lli{ и ý,itlI,IIи].ltb]x Hocti.i.cJtrj}i
Напр ав"тiеIIFIые м.}териалы в озI]р t},l.y lI е подлежа,г),

4,11редцllожения по проекlу вI-1есен}Iя рtзмслtеllий в Генера-шъный IIJIан,
постугIиВшие 1] КомиссиIо посJIе исl,ечениrl устаI;овлеtttlогЬ срOка, неi]i;/{ll1{сt1}{ные
предлох{ени5L а также предлоЖения, не имеющие отношеFIия к подгото]]ке llpоeц.t.il,
Коirцис сией не рас сматриI]аIо,l.ся.

5, )f(ители Рогачёвского сельского поселения HoBoycMalf сItого
_\IуFIиципаJiьцого района IJороtrежокой сlб;lас,Lи, шредставители обществеI{IIых
объедиt-tеltиii, оргаt{изаций незаьисимо от форм собствеt-lности, органов
государсТвенгtой власти, оргаFIоВ местtIого самоуIIраIвJIеI]иrI И ИIllltе
заи1-IтересоВLI]:II-IЬiС, JIица, в том числе напра]]и]]rI]ие гrреllло}кеI;rlrt ilo i]роеI(,гу l]цccelIIlri
itз_\,Iенений в I-енеРаUrr,НЫй ilJTaFI Рогачёвского ceJ{bcкol,o IIоселения HoBoyc'aIlc*o.o
'l1\'F{!{|{fif]r}JlьIiого района l}оронетtсtсой облас,ги, i]iтpaBe yLlac.faot]зTi: l] сlбсу>tt2цении
проекта ша гtубличilых слушаFIиях.